[image: image1.png]

  太极大药房公文呈报单

                                                    2015年 7月7 日

	文件标题：关于崔家店申请更换灭火器的的请示

	内容提要：

我店灭火器1罐指针已到黄色区域（超充装），型号：MFZ/ABC4型手提式干粉灭火器，（有效期2013.1116到2016.11.15）希望领导能够给予更换。

  谢谢！

    特此申请

	呈报部门：
	崔家店
	呈报人：
	吕彩霞

	部门负责人意见：情况属实，上报领导更换。向海英。

	分管领导意见：

	总经理意见：

	董事长意见: